
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от №

«Об организации медицинского 
обеспечения областного праздника, 
посвященного Дню победного окончания 
Великого стояния на реке Угре

В связи с проведением областного праздника, посвященного Дню победного 
окончания Великого стояния на реке Угре, ПРИКАЗЫВАЮ:

Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» К.А. Кондрашову организовать дежурство бригады скорой 
медицинской помощи 11 ноября 2017 года с 16.00 до 18.30..

Место проведения: г. Калуга, концертная площадка Гостиного двора (внутренний 
дворик).

Министр


